עם זאת, גם לפי רוז, פרשנויות שונות כפופות להערכה של תקפותן כנכונות או כשגויות. ראו Raz, לעיל ה"ש 1, בעמ' 268. לכן אין לשלול את הרלוונטיות של האמת לפרשנות.

22 איל זמיר "עוד על פירוש והשלמה של חוזים" **משפטים** מג 5, 8–15 (2012).

23 יורם דנציגר וצביקה מצקין "האם שבו הצדדים להיות שליטי החוזה לאחר תיקון מס' 2 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973?" **משפט ועסקים** טו 27, 31 (2012).

24 שחר ליפשיץ ואלעד פינקלשטיין "מבט הרמנויטי על פרשנות חוזים" **משפטים** מג 55, 62–63 (2012).

2. על עושר התכליות שבאה לקדם הפרשנות המשפטית, ובהן הגשמת כוונת יוצר הטקסט המשפטי

ראינו עד כמה מורכב הוא העולם הפרשני. סוגי הפרשנות שונים ומגוונים, ולכל אחד מהם תכליות וערכים שהוא בא לקדם.

בנבו, 26.2.2012) (להלן: עניין **המוסד לביטוח לאומי**), שציין כי מאז שניתן עניין **מגדלי הירקות** "אין לראות עוד את פסק הדין בעניין אפרופים כעומד בפני עצמו" הפסיקה שבאה בעקבות עניין **אפרופים** עיצבה את דרכי יישום ההלכה ו"קשרה את הקצוות שנתרו 'פרומים' בה.
- 89 ס' 25(א) לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1972 (להלן: "החוק"). הסעיף כפי שהוא מנוסח היום קובע כי "חוזה יפורש לפי אומד דעתם של הצדדים, כפי הוא משתמע מתוך החוזה ומנסיבות העניין, ואולם אם אומד דעתם של הצדדים משתמע במפורש מלשון החוזה, יפורש החוזה בהתאם ללשונו". די בקיומה של הפנייה לאומד דעת ה"משתמע במפורש" כדי להצביע על בעיה ניסוחית המזמינה מחלוקות על אודות כוונת המחוקק.